

Faculdades de Ensino Superior do Sul de Minas - FESSUL Instituto Machadense de Ensino Superior - IMES

Recredenciamento do IMES – Portaria MEC 586 de 03/08/2021
Faculdade de Administração – Ato de Renovação de Reconhecimento Port MEC 209 de 25/06/2020
Faculdade de Direito – Ato de Renovação de Reconhecimento Port MEC 209 de 25/06/2020
Faculdade de Gestão em Recursos Humanos – Ato de Renovação de Reconhecimento Port MEC 271 de 03/04/2017
Faculdade de Ciências Contábeis – Ato de Reconhecimento Port MEC 766 de 21/07/2017
Faculdade de Gestão Pública – Ato de Reconhecimento Port MEC 1.341 de 15/12/2017 Contato: (35) 3040-0170

PORTARIA-IMES nº 0149/2023

"DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO NÚCLEO DE APOIO AO ESTUDANTE E EGRESSO – NAEE"

Prof. Joaquim Donizeti Crepaldi, no uso de suas atribuições como Diretor do Instituto Machadense de Ensino Superior – IMES, nos termos regimentais,

Resolve:

Art. 1º. Instiuir a criação do NÚCLEO DE APOIO AO ESTUDANTE E EGRESSO - NAEE.

- 1. Prof^a. Christiane Vieira Barbosa Caixeta Psicopedagoga da FESSUL;
- Prof^a. Angélica Carvalho Cunha Coordenadora das Faculdades de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos, Administração e Ciências Contábeis do IMES;
- 3. Prof. Joaquim Donizeti Crepaldi Coordenador da Faculdade de Direito do IMES.

Art. 2º. Nomear a Profa. Christiane Vieira Barbosa Caixeta para coordenar os trabalhos da referida comissão.

Art. 3°. Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Machado, 19 de Setembro de 2023.

JOAQUIM DONIZETI CREPALDI DIRETOR DO IMES

> Joaquim Donizeti Crepaldi Instituto Machadense de Ensino Superior DIRETOR – FESSUL

FESSUL :: FACULDADES DE ENSINO SUPERIOR LTDA Avenida Filhas de Sant Ana :: Rod. Br. 267 :: Km 03 :: Machado/MG